
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
WÓJTA GMINY BRZUZE 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 13/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 
27.03.2025 r. w sprawie: sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Brzuze, sprawozdania 
rocznego z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury oraz informacji o stanie 

mienia Gminy Brzuze – za 2024 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530) art.30 ust.1, art.42 i art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art.13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.1461) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 13/2025 Wójta Gminy Brzuze z dnia 27.03.2025 r. w sprawie: sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu Gminy Brzuze, sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia Gminy Brzuze – za 2024 rok dokonuje się 
sprostowania błędu pisarskiego w ten sposób, że:  w § 1.1 wyrażenie „Wydatki budżetowe plan  
41.921.098,27 zł  wykonanie  39.136.534,14 zł” zastępuje się wyrażeniem: „Wydatki budżetowe plan  
41.921.098,27 zł  wykonanie  39.136.534,17 zł”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Brzuze 
 
 

Jan Koprowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 2062


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 WÓJTA GMINY BRZUZE z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-04-15T13:16:54+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




